
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 18/2016 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej  

w Grotowicach, gmina Tarnów Opolski, powiat opolski, województwo opolskie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469 z późn. zm.1)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 18/2014 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w Grotowicach, 

gmina Tarnów Opolski, powiat opolski, województwo opolskie (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 1891 i z 2015 r.  

poz. 709) w § 3 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) lokalizowania nowych ujęć wody podziemnej, za wyjątkiem ujęć służących zbiorowemu 

zaopatrzeniu ludności w wodę przeznaczoną do spożycia;”; 

2) uchyla się pkt 13. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 p.o. Dyrektora Regionalnego 

 Zarządu Gospodarki Wodnej 

 we Wrocławiu 

 

Teresa Szczerba 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295 oraz  

z 2016 r. poz. 352 i 1250. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 2546


		2016-12-02T13:44:27+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




